
 

 V Říčanech dne 04.10.2021 

 Reg. č.: VZ-341/21 

 Č.j.: 1764/21/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  k veřejné zakázce „II/112 Vlašim oprava mostů ev.č. 

112-028, 112-029, 112-032, 112-034, 112-037, 112-038“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Uchazeč se domnívá, že při navrhovaném provádění stavby po polovinách, bude 

nutno používat pažení nebo štětovnice pro zabezpečení stavby (v zachovaném 

jízdním pruhu bude projíždět automobilová doprava včetně autobusů) a u SO 206 – 

Most ev. č. 112-038 je navržen výkop 1,3 m. Upřesní zadavatel provádění a doplní 

příslušné položky pro zabezpečení silničního tělesa? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Uvažovaná hloubka výkopu je cca 0,65 m. Pažení není navrženo. Je uvažováno se 

svahovaným výkopem. PD obsahuje upozornění na možnost výskytu vrstvy štětu a 

návrh případného řešení. Jedná se však pouze však pouze o informativní sdělení. 

Nechť účastník uvažuje výkop jako svahovaný.  

 

Vzhledem ke zpracování dotazů mění zadavatel termín pro podání nabídky na nový termín: 

20.10.2021 v 10:00 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  


